
 
 

UCHWAŁA NR XVI/194/2025 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania dotacji celowych na wymianę źródeł ciepła na przyjazne 
środowisku", stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.)  oraz w związku z uchwałą Nr LXVI/753/2024 Rady Gminy Wejherowo 
z dnia 27 marca 2024  r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych na wymianę 
źródeł ciepła na przyjazne środowisku (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2024 r. poz. 1981) zmienioną uchwałą  Nr 
XIV/162/2025 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
przyznawania dotacji celowych na wymianę źródeł ciepła na przyjazne środowisku (Dz.Urz.Woj.Pom. 
z 2025 r. poz. 2079), stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania dotacji celowych na wymianę źródeł ciepła na przyjazne środowisku, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały  Nr LXVI/753/2024 Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 marca 2024  r. 
w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych na wymianę źródeł ciepła na przyjazne 
środowisku (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2024 r. poz. 1981) zmienia się  ust. 4 w § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja nie jest udzielana na:  

1) kotły węglowe, w tym na tzw. ekogroszek; 

2) zakup i montaż systemu ogrzewania w nowych budynkach, które nie zostały oddane do użytku; 

3) nowe źródło ogrzewania jeśli starym źródłem ciepła jest kocioł gazowy, piec elektryczny, pompa 
ciepła, piec na lekki olej opałowy, piec zagazowujacy drewno lub na pellet. ”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 2614


	UCHWAŁA NR XVI/194/2025 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 4


	§ 2


		2025-07-10T12:43:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




